
Suwalski Park Krajobrazowy
BIP - Suwalski Park Krajobrazowy

Ogłoszenie nr 607128-N-2020 z dnia 06-11-2020 r.

Jeleniewo:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 607128-N-2020 Data: 06/11/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Suwalski Park Krajobrazowy , Krajowy numer identyfikacyjny 790123179, ul. Malesowizna 24, 16404 Jeleniewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 530757543,
e- mail: turtulspk@gmail.com, faks 875697636.

Adres strony internetowej (url): http://www.spk.org.pl
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: I

Punkt: I.1)

W ogłoszeniu jest: NAZWA I ADRES: Suwalski Park Krajobrazowy, krajowy numer identyfikacyjny 790123179, ul. Malesowizna 24 , 16-404 Jeleniewo, woj.
podlaskie, państwo Polska, tel. 530757543, e-mail turtulspk@gmail.com, faks 875697636

W ogłoszeniu powinno być: NAZWA I ADRES: Suwalski Park Krajobrazowy , krajowy numer identyfikacyjny 790123179, ul. Malesowizna 24 , 16-404
Jeleniewo, woj. podlaskie, państwo Polska, tel. 530 757 543, e-mail sekretariat@spk.wrotapodlasia.pl, faks 875697636

Metryka strony

06.11.2020. Zmiana w ogłoszeniu

Udostępniający: Suwalski Park Krajobrazowy
Wytwarzający/odpowiadający: Suwalski Park Krajobrazowy
Data wytworzenia: 2020-11-06

Wprowadzający: Marcin Sznel

Data modyfikacji: 2020-11-06

Opublikował: Marcin Sznel

Data publikacji: 2020-11-06

mailto:turtulspk@gmail.com
http://www.spk.org.pl/
mailto:turtulspk@gmail.com
mailto:sekretariat@spk.wrotapodlasia.pl
mailto:marcin.sznel@spk.wrotapodlasia.pl
mailto:marcin.sznel@spk.wrotapodlasia.pl

	Suwalski Park Krajobrazowy
	06.11.2020. Zmiana w ogłoszeniu

